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Helstu nidurstdour jandar - september 2014 \V,I'g

Félagio
Rekstur félagsins hefur & arinu annars vegar moétast af auknum Iégj'OId 11.853 m.kr
tjonapunga og hins vegar af lagri avoxtun a skuldabréfa- og

hlutabréfamarkadi.
rekstrinum, samanborid vid 2.043 m.kr. hagnad a sama timabili
ario 2013.
Vatryggingarekstur Fjarmunatekjur 1.426 m.kr.

16gjold timabilsins namu 11.853 m.kr. en voru 12.029 a sama
timabili 2013. Samdrattur i idgjéldum timabilsins kom fram a
fyrsta fjordungi arsins. Hagnadur 906 m.kr.

Framlegd af vatryggingarekstri var 20 m.kr. en var 461 m.kr.

fyrstu niu manudi arsins 2013.
Samsett hlutfall & timabilinu var 100,8% samanborid vio 97,1%
arid 2013.

Fjarfestingastarfsemi

Fjarfestingaeignir 35.174 m.kr.

Fjarmunatekjur namu 1.426 m.kr. samanborid vid 2.457 m.kr. a
sama timabili arsins 2013.

Avéxtun eignasafns nam 5,45% & timabilinu & arsgrunni. Eigic’i fé 15.392 m.kr

Efnahagur
Fjarfestingaeignir félagsins namu 35.174 m.kr. samanborid vid
36.581 m.kr. i arslok 2013. Gjaldpolshlutfall 3,76
Ardosemi eigin fjar a timabilinu var 7,6% a arsgrunni
samanborid vio 17,6% fyrir sama timabil &rid 2013.
Félagio greiddi 1.831 m.kr. i ard til hluthafa a timabilinu.
Félagio keypi eigin hluti ad nafnvirdi 36,1 m.kr. fyrir um 307
m.kr. & timabilinu.

Eignir umfram

vatryggingaskuld 11.483 m.kr




Helstu nidurstédur a 3. arsfjoroungi W

Hagnadur
Félagid 2500
Hagnadur félagsins eftir skatta nam 455 m.kr samanborid 2,000 2.043
vid 949 m.kr. hagnad a sama timabili ario 2013. 1500
1.000 949 906
Vatryggingarekstur =0 | 455 l:
: [8gjold timabilsins namu 4.072 m.kr. og heekka um 151 0 - : - , ,
m.kr. fra 2. arsfjordungi og eru 14 m.kr. haerri en & 3. 8F2013  3F2014  OM2013  OM2014
fiordungi arsins 2013. 120% | Samsett hlutfall
Framlegd af vatryggingarekstri var neikvaed um 74 m.kr. 1000 | 949% A A 100,8%
samanborid jakveeda framlegd 240 m.kr & sama timabili 80% | ah6%
2013. 60% -
Kostnadarhlutfall var 20,1% samanborid vid 20,2% a 40% - 76,4%
sama timabili 2013. 20% -
Samsett hlutfall var 102,7% samanborid vid 94,9% fyrir O s01s | aroola | oM2015 | oM o014
sama timabil 2013. m Endurtr.kostnadarhlutfall = Kostnadarhlutfall = Tjénahlutfall
Fjarfestingatekjur
Fjarfestingastarfsemi S0
Fjarmunatekjur namu 763 m.kr. samanborid vid 1.083 2.500 s
m.kr. & sama timabili 2013. 2.000 WG
Avoxtun eignasafns nam 9,1% & arsgrunni. ;222 ] 18 763
im0l
0 - T T T

3F 2013 3F 2014 9M 2013 9M 2014



bPréun rekstrar \V,I'g

m.kr. 9M 2014 9M 2013 POkl 130% -
Samsett hlutfall
110% - 97,8% 97.1% 100,8%
18gj6ld timabilsins 11.853 12.029 16.090 90% |
Eigin iogjold 11.390 11.541 15.447
Fjarmunatekjur 1.426 2.457 2631 0%
Heildartekjur 12.935 14.112 18.233 g9
o - 30% -
Rekstur Tjén timabilsins -9.054 -8.735 -12.667
Eigin tjon -8.926 -8.653 -11.663  10% -
Rekstrarkostnadur -2.939 -2.910 -3.936 |, | 2013 9M 2013 9M 2014
Heildargjold -11.892 -11.643 -15.677
m Endurtryggingakostnadarhlutfall m Tjonahlutfall = Kostnadarhlutfall
Hagnadur 906 2.043 2.154
Tj6nahlutfall 76.4%  72.6%  78,7% Eigid tjonahlutfall
Eigio tjonahlutfall 78,4% 75,0% 755% g4
Kostnadarhlutfall 21,6% 21,1% 21,4% g»
Endurtr.kostnadarhlutfall 2,8% 3,4% -2,2%  go

Hlutfoll Samsett hlutfall 100,8% 97,1% 97.8% 15 .

76 -
Eiginfjarhlutfall 32,6% 34,7% 359% 74 -
Ardsemi eiginfjar 7,6% 17,6% 13,9% 72 .
Gjaldpolshlutfall 3,76 4,24 3,74 79
68 - : : . . . ;

1F 2013 2F 2013 3F 2013 4F 2013 1F 2014 2F 2014 3F 2014




Afkomubrd 9M 2013 — 9M 2014
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-147

-1.030

.
273 290
-29 52
Hagnadur 2013 Eigin idgj. og Fjarmunatekjur Eigin Rekstrarkostn  Nidurfaerslur Skattar
adrar t. tjénakostn.

Hagnadur 2014

906 m.kr. hagnadur vard af
rekstri samanborio vid 2.043
m.kr. hagnad & sama timabili
ario aour.

Eigin idgj6ld drogust saman fra
sama tima i fyrra, eigin idgjold a
pridja arsfjérdungi vaxa litillega
fra pridja fijordungi a sidasta ari.
Samdrattur idgjalda vard ad
meginstofni a fyrsta fjérdungi
arsins en hafa sidan vaxid.

Fjarmunatekjur eru mun leegri
fyrstu niu manudina i ar en a
sama tima i fyrra og skyrist pad
adallega af avoxtun a
hlutabréfa- og
skuldabréfamarkadi.
Fjarmunatekjurnar & 3F eru
haerri en a fyrri fjéroungum
arsins.

Eigin tjénakostnadur heekkar
um 273 m.kr.

Rekstrarkostnadur haekkar um
29 mkr & milli ara sem jafngildir
1% heekkun. Visitala
neysluverds heekkadi a sama
tima um 2,3%, og launavisitala
um 5,5%.



Efnahagur W

Cinaagu

50.000 4

Eignir Annad
Fjarfestingar 33597 33919 45000 - Annas [222] 2547
Laust fé 1.577 2.662
Vidskiptakrofur 6.092 4811 007 N viospa [ o
Endurtryggingaeignir 1.491 1.426 krotur > 662 15.302 F90F 16,624
Adrar kréfur 1.628 oo 00| ASm Laste o '
Oefnislegar eignir 1.429 926 30.000

ST A.érar eignir 1.460 1.516
Eignir samtals 47.274 46.254 25.000 -
Skuldir 20.000 1 Fjarfest-
Eigid fé 15392  16.624 ingar Vatrygg-

A ; 15.000 A ingaskuld
Vatryggingaskuld 29.070 27.083 9
Vidskiptaskuldir 479 412 10,000 |
Adrar skuldir 2.333 2.135
Skuldir samtals 47.274 46.254 5.000 -

, Eiginfjarhlutfall 32,6% 35,9% 0"
Hlutfoll ; 30.9.2014 31.12.2013 30.9.2014 31.12.2013
Gjaldpolshlutfall samsteedu 3,76 3,74



Fjarfestingastarfsemi
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Afkoma af fjarfestingastarfsemi

Avoxtun eignasafnsins & fyrstu 9 manudum arsins
var 5,45%% & arsgrunni samanborid vid 9,03% arid a
undan.

Fjarfestingatekjur voru 1.426 m.kr. samanborid 2.457
m.kr. i fyrra.

Eignasafn

Avoxtun eignasafns er géd midad vid ad helstu
innlendu skulda- og hlutabréfavisitdlur laekkadu a
fyrstu 9 manudum arsins.

A 3F 2014 hefur verid 16gd ahersla & ad draga ar
vaegi Overotryggora skuldabréfa og auka veegi
verdtryggora skuldabréfa og innlendra hlutabréfa.

A arinu hefur verid dregid Gr vaegi rikistryggdra
skuldabréfa og veegi annarra skuldabréfa, hlutabréfa
og sérheefdra fjarfestinga hefur verid aukid.

Ahrif gengisbreytinga & arinu, einkum & pridja
arsfjoroungi, hafa skilad gengishagnadi vegna
styrkingar USD og GBP.

Eignir til j6fnunar vatryggingaskuldar

Vatryggingaskuld nam 29.070 m.kr. i lok september.

Eignir til j6fnunar vatryggingaskuldar voru & sama tima
40.553 m.kr. eda 11.483 m.kr. umfram
vatryggingaskuldina.

1.200

Fjarfestingatekjur

1.000

1F 2013

800 -
600
400 -
1B |
N | | N . |

2F 2013 3F 2013

4F 2013

1F 2014 2F 2014 3F 2014

Eignir til j6fnunar vatryggingaskuldar

45.000 -
40.000 -
35.000 -
30.000 -
25.000 -
20.000 -
15.000 -
10.000 -
5.000 -

0 -

Eignir

Vidskipta-
krofur
Adrar
fjarfestingar

Innlan

Rikistryggd
bréf

ldgjaldask.

Tjonask.

Vatryggingaskuld



Fjarfestingaeignir \V, I g

Fjarfestingaeignir
(35.174)

1.848 Rikistryggd verdtryggd -1.718 i

Rikistryggd éverdtryggd -1.025 _

Breytingar & eignasafni a 9M 2014

Rikistrygga til gjalddaga

Skrad hlutabréf og hlutabr.s;j. 859

Onnur hlutabréf - 917

Skuldab., skbr.sj. og lausafisj - 544

Handbeert fé -1.085
m Rikistryggd verdtryggd m Rikistryggd 6verdtryggd J
m Rikistrygga til gjalddaga Skrad hlutabréf og hlutabr.s;.
A . - Fagfjarfestasjoair 70
m Onnur hlutabréf m Skuldab., skbr.sj. og lausafisj
Handbeert fé m Fagfjarfestasjodir '

-3.000 -2.500 -2.000 -1.500 -1.000 -500 0 500 1.000 1.500

Medal annarra hlutabréfa eru hlutir i samlagshlutafélégum.



10 steerstu fjarfestingaeignir
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10 steerstu eignir
31.12.13

HFF 24

RIKB 19

RIKS 33

RIKS21

HFF 34

HFF 44

RIKB 22

RIKB 25

Arion CB 2048

Eik fasteignafélag hf.

Samtals

Breyting 10 steerstu eignir
30.9.14

424 HFF 24
-1.149 RIKB 19
RIKS 33
RIKS21
HFF 34
HFF 44
285 RIKB 22

RIKB 25
Arion CB 2048

90 Eik fasteignafélag hf.

Samtals

19.233



Fjarhagslegur styrkur
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24.000 -
22.000 -
20.000 -
18.000 -
16.000 -
14.000 -
12.000 -
10.000 -

Eigin tjonaskuld

. 132,2% 133,5%
125,006 133,9% 136,8%
- 1281%
117,0%
n (\:I| —
= & 3 ®
(<)) o o o
0 N 3% 13
—
2010 2011 2012 2013  1F14  2F14  3Fl14

mmmm Eigin tjonaskuld (v.as)

4,5 A

3,5 A

2,5 4

1,5 4

3128—_/

- 140,0%
- 120,0%
- 100,0%
- 80,0%
- 60,0%
- 40,0%
- 20,0%

~ 0,0%

e Figin tjionaskuld/Eigin idgjold arsins (h.as)

Gjaldpol og gjaldpolshlutfall

3,77
3,50

3,74

3,74 3,73 3,76

13.466

13.858

13.854
13.859

2010

2011 2012

2013

mmmm Gjaldpol samsteedu (h.as)

1F 2014 2F 2014 3F 2014

e Gjaldpolshlutfall (v.as)

- 20.000

- 15.000

- 10.000

- 5.000

Tj6naskuld

. Vatryggingaskuld VIS nam 29.070 m.kr. 30. september:
«  Tjénaskuld 22.204 m.kr.
. Idgjaldaskuld 6.866 m.kr.

« Hilutfall eigin tjonaskuldar af 12 manada idgjéldum hefur
fario heekkandi fra 2010 eda Ur 117% i 136,8% i lok
pridja arsfjoréungs 2014.

Gjaldpol samsteedu

« Reiknad gjaldpol var 13.952 m.kr. i lok timabilsins og
hefur haekkad um 94 m.kr. fr& aramétum.

« EKkKki er tekio tillit til ardgreidslu fyrir &rid 2014.

- [ lok timabilsins nam gjaldpol 3,76x lagmarksgjaldpol.

« Eiginfjarhlutfall samstaedu nam 32,6% i lok timabilsins
og leekkar fra 35,9% i arslok 2013 m.a. vegna
ardgreidslu ad fjarhaed 1.831 m.kr. og stodu
vidskiptakrafna.



Ny vatryggingaldggjof - Solvency Il w'

Félagio vinnur ad innleidingu & veentanlegri nyrri vatryggingaldggjof sem taka a gildi fra og
med 1. januar 2016.

Loggjofin felur medal annars i sér umtalsverda breytingu a pvi hvernig ahaetta i starfsemi
vatryggingafélaga er maeld og hvernig gjaldpol og gjaldpolskrafa eru akvérdud. Gjaldpolskrafa
skv. Solvency Il er reiknud sem aheettumidad mat & heildaraheettu félagsins.

Megin breyting & reiknudu gjaldpoli eftir Solvency Il felst i ad stada vatryggingaskuldar
umfram varfaernislegt mat telst til gjaldpols p6 ad fradregnum tekjuskatti. betta hefur i fér med
sér ad gjaldpol félagsins reiknast heerra samkveemt Solvency II.

Félagid hefur reiknad gjaldpol og gjaldpolskréfu midad vid sidustu aramot. Pa reiknadist
gjaldpol skv. Solvency Il 17,9 milljardar krona og gjaldpolskrafa 9,2 milljardar kréna sem gefur
gjaldpolshlutfall 1,9. Gjaldpol reiknast pvi um 4 milljordum kréna haerra samkvaemt Solvency Il
en i naverandi 16ggjof ad teknu tilliti til tekjuskatts.

Pessi Utreikningur midast vid paer forsendur og upplysingar sem nu liggja fyrir um veentanlega
|6ggjof.

Samhlida innleidingu & Solvency Il er unnid ad pvi ad setja félaginu ny markmid um gjaldpol
og ardgreidslustefnu. Félagid mun upplysa um nidurstodur pessarar vinnu pegar henni er
lokid og allar naudsynlegar upplysingar vardandi nyja [6ggjof liggja fyrir.



Lykiltblur sidustu arsfjorounga
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Rekstur

Hlutfoll

m.kr. 1F 2013 2F 2013 3F 2013 4F 2013 1F 2014 2F 2014 3F 2014

18gjold timabilsins
Eigin iogjold
Fjarmunatekjur
Heildartekjur

Tjon timabilsins
Eigin tjon
Rekstrarkostnadur
Heildargjold

Hagnadur

Tjénahlutfall
Eigio tjonahlutfall
Kostnadarhlutfall
Endurtr.k.hlutf.
Samsett hlutfall

Eiginfjarhlutfall
Ardsemi eiginfjar

4.024
3.878

976
4.888

-3.038
-3.021

-999
-4.059

711

75,5%
77,9%
21,7%
3,2%
100,4%

31,1%
19,2%

3.946
3.775

398
4.220

-2.799
-2.764

-978
-3.764

383

70,9%
73,2%
21,7%

3,5%
96,1%

32,6%
10,0%

4.058
3.889
1.083
5.005

-2.898
-2.868

-933
-3.820

949

71,4%
73,8%
20,1%

3,4%
94,9%

34, 7%
23,5%

4.061
3.906

174
4.120

-3.932
-3.010
-1.024
-4.034

111

96,8%
77,1%
22,0%
-18,9%
100,0%

35,9%
0,7%

3.861
3.700

171
3.918

-2.974
-2.938
-1.001
-3.946

-14

77,0%
79,4%
22,7%
3,2%
102,9%

29,5%
-0,4%

3.921
3.773

492
4.302

-2.811
-2.784

-994
-3.783

465

71,7%
73,8%
22,1%

3,1%
96,9%

31,9%
12,4%

4.072
3.917

763
4.715

-3.269
-3.204

-945
-4.163

455

80,3%
81,8%
20,2%
2.2%
102,7%

32,6%
11,9%

104,0%
102,0%
100,0%
98,0%
96,0%
94,0%
92,0%

90,0%

Samsett hlutfall

102,9% 102, 7%

IF 2F 3F 4F 1F 2F 3F
2013 2013 2013 2013 2014 2014 2014

Hagnadur
1.000 949
800
600 -
400 A
200 -

-200

IF 2F 3F 4F 1F 2F 3F

2013 2013 2013 2013 2014 2014 2014
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Aherslur stjérnenda i rekstri W

Hlutverk VIS

er ad vera traust, leidandi og framsaekio pjonustufyrirtaeki sem veitir vidskiptavinum videigandi
vatryggingavernd og studlar ad 6ryggi i samfélaginu med 6flugum forvérnum

Stefna VIS Gildi Vis ,
Umhyggja - Fagmennska - Arangur

Starfsasetlun
Unnid er eftir itarlegri starfsaaetlun til nsestu tveggja ara

Framtidarsyn
Fyrirmyndar VIS — arslok 2017

Vatryggingastarfsemi

Saekja og reekta mikilveeg vidskiptasambond

Ahaettumat og verdlagning vatryggingaahaettu

Ahersla & 6flugt forvarnarstarf

Auka anaegju vioskiptavina med einféldun og skilvirkni ad leidarljési

Aherslur Jakveed afkoma af vatryggingastarfsemi med samsett hlutfall leegra en 97,8% (2013)

stjérnenda

Fjarfestingastarfsemi
Traust langtimaavoxtun & fjarfestingasafni félagsins i samraemi vid fjarfestingastefnu

Fjarhagslegur styrkur
Vidhalda sterkri tjonaskuld
Vidhalda fjarhagslegum styrkleika



Um VIS
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Sk

VIS er skrad & Adalmarkad NASDAQ OMX Iceland hf.
fré 24. april 2013.

VIS starfar skv. starfsleyfi fra FME og er eftirlitsskyldur
aoili.

Félagio starfar & skadatryggingamarkadi og a
liftryggingamarkadi i gegnum dotturfélagio Lifis.

Starfsemi og stjérnarheettir VIS markast af 16gum um
hlutafélég og vatryggingastarfsemi, sampykktum
félagsins og starfsreglum stjérnar svo og leidbeiningum
um stjérnarheetti sem Vidskiptarad islands, NASDAQ
OMKX Iceland hf. og Samtok atvinnulifsins hafa gefid ut.

VIS fékk i febrtar 2014 vottun sem fyrirmyndarfyritaeki i
stjérnarhattum frd& Rannsoknarmidstdd um stjornarhaetti.

VIS er i 12. seeti 4 lista Creditinfo um framtrskarandi
fyrirteeki, og er & listanum fjorda arid i rod.

ipulag

Nytt skipurit tok gildi fré 1. febrtar 2014 sem skerpir
aherslu félagsins & markadinn og pjonustu vid fyrirteeki
og einstaklinga.

Skyr verkaskipting og abyrgd einstakra svioa er snda ad
vatryggingastarfsemi.

Forstddumadur fjarfestinga moétar og framfylgir
fiarfestingastefnu med fjarfestingaradi og stjorn félagsins

Skipurit VIS

Sfjar

Irnft amdurskedun

v
Furstjisd
Skrfenots brs::;-:u‘:

r Al pdgrie
& Legf-rdifReshmran
¢ Farfestngar

w
Eirstaklingar

} b
}

ManmanAur

Py rirtaeic Tjan

@ Framurskarandi
® fyrirtaki 2013
Y
L

FYRIRMYNDASFYRATAK
[ STIORNARHATTUM



Nokkrir lykilpeettir r starfseminni
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= VIS var stofnad arid 1989 med sameiningu
Samvinnutrygginga og Brunabétafélags Islands sem &
reetur sinar ad rekja allt aftur til arsins 1917.

= Hefur skilad rekstrarhagnadi i yfir 20 ar samfleytt.
= Ardgreidslufélag med heimild til kaupa & eigin bréfum.

= Steersta tryggingafélag landsins med um pridjungs
markadshlutdeild.

= Starfsmenn VIS eru um 200.
= Oflugt pjénustunet - 39 pjénustuskrifstofur um land allt.

= Mikil &heettudreifing i vidskiptamannastofni og yfir 80
pusund vidskiptavinir.

= Vel skilgreind mork eigin dhaettu i endurtryggingastefnu.
= Fjoldi tjona eru teeplega 30 pusund & ari.

= Fjarhagslega sterkt med gjaldpolshlutfallié 3,76.

Fjoldi hluthafa VIS 30.9. var um 1.050
7,8%

32,5%

59,7%

E Einstaklingar ® Adrir fjarfestar  m Lifeyrissjooir

Rekstur

Hlutfoll

Efnahagur

m.kr.

18gjold arsins
Eigin idgjold
Fjarmunatekjur
Heildartekjur

Tjon arsins

Eigin tjon
Rekstrarkostnadur
Heildargjold

Hagnadur
Tjénahlutfall

Eigid tjonahlutfall
Kostnadarhlutfall

Endurtr.kostnadarhlutfall

Samsett hlutfall

Eiginfjarhlutfall
Ardsemi eiginfjar
Gjaldpolshlutfall

Eignir
Fjarfestingar
Laust fé

Eigio fé
Vatryggingaskuld

2010

14.986
14.206

1.594
15.898

-11.977
-11.735

-3.087
-15.586

204

80,5%
82,6%
19,6%
2,7%
102,8%

31,8%
1,8%
3,4

35.100
25.471
2.846

11.146
22.615

2011 2012 2013

15.560
15.050

2.009
17.175

-12.772
-12.750

-3.608

-16.556

408

82,1%
84,7%
20,8%

3,1%

106,0%

30,3%
3,6%
3,5

38.190
25.810
4.615

11.584
24.792

16.460 16.090
15.871 15.447

3.936 2.631
19.939 18.233

-12.113  -12.667
-12.067  -11.663

-4.044 -3.936
-16.256  -15.677

3.025 2.154

73,6% 78,7%
76,0% 75,5%
21,6% 21,4%

3,3% -2,2%
98,5% 97,8%

33,3% 35,9%
23,2% 13,9%
3,8 3,7

43.452 46.254
30.388 33.919
4.318 2.662

14.470 16.624
26.204 27.083
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Upplysingar i pessari kynningu byggja & heimildum sem VIS telur areidanlegar & hverjum tima, en ekki er haegt ad
tryggja ad paer séu oskeikular.

Allar upplysingar i kynningu pessari eru eign VIS. Upplysingar sem i henni eru eda kynninguna alla er 6heimilt ad
afrita, breyta eda dreifa & nokkurn hatt, hvorki ad hluta til né ollu.

Kynning pessi er eingdngu hugsud til upplysingagjafar en ekki sem hluti af eda grunnur akvardanatoku peirra adila sem
fa hana i hendur. Vidtakendur eiga ekki & nokkurn hatt ad tulka innihald kynningarinnar sem loford eda leidbeiningar.
VIS ber ekki & nokkurn hatt ad veita vidtakendum kynningarinnar frekari upplysingar um félagid eda gera breytingar eda
leidréttingar & henni ef upplysingar sem liggja til grundvallar breytast.

Framtidarhorfur félagsins eru hadar fjolda aheettu- og ovissupatta sem getur pytt ad raunverulegur arangur i framtidinni
verdi umtalsvert frabrugdinn pvi sem greint er fra i kynningu pessari. Ytri paettir & bord vid frambod a fjarmagni,
gildistaka laga, ahrif eftirlitsadila &samt 6dru geta pvi haft veruleg ahrif.

VIS aréttar ad vidtakendur kynningar pessarar eiga ekki ad treysta & stadheefingar kynningarinnar & sidari timum par
sem paer eiga eingdngu vid a peim degi sem kynningin er gefin at. Allar yfirlysingar um framtidarhorfur félagsins eru
fullgildar i heild sinni mead tilliti til pessara fyrirvara.

Med mottoku kynningar pessarar stadfestir viokomandi ad hann sé bundinn framangreindum fyrirvérum og
takmorkunum.
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PAR SEM TRYGGINGAR

SNUAST UM FOLK




